UDITA  la  relazione  del  Commissario  Stefano  Mannoni,  relatore  ai  sensi
dell'articolo 29 del Regolamento per l'organizzazione ed il funzionamento;

DELIBERA

La società  BT Italia  S.p.A.  è  tenuta a  corrispondere,  mediante  assegno bancario,
all’utente  XXX,  l’indennizzo  di  Euro  2.145,00 (duemilacentoquarantacinque/00),
computato  moltiplicando  il  parametro  ordinario  giornaliero  di  Euro  5,00   per  il
numero di 429 giorni di  mancata fruizione del servizio telefonico,  nel periodo di
riferimento *15 gennaio 2007 – 20 marzo 2008*, in conformità a quanto disposto